

Årsredovisning
för
Processdesign Stenungsund AB
556513-8350

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Spaak, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen för Processdesign Stenungsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultationer till industrin, främst process- och kraftindustrin i form av projektledning, montageledning, konstruktion samt försäljning av teknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 148	1 620	1 778	2 165
Resultat efter finansiella poster	1 350	818	499	883
Soliditet (%)	44,4	55,3	67,6	68,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den kraftiga ökningen i omsättning är hänförlig till att bolaget under året varit mer anställd personal vilket ökat efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	313 417	684 640	1 118 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-990 000		-990 000
Balanseras i ny räkning			684 640	-684 640	0
Årets resultat				1 068 730	1 068 730
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 057	1 068 730	1 196 787

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 056
årets vinst	1 068 730
	1 076 786
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 050 kronor per aktie)	1 050 000
i ny räkning överföres	26 786
	1 076 786

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 147 710	1 619 894
Övriga rörelseintäkter		1 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 149 060	1 619 894
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 000	-107 400
Övriga externa kostnader		-344 956	-246 474
Personalkostnader	2	-1 429 286	-651 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-878	-3 860
Summa rörelsekostnader		-1 777 120	-1 009 580
Rörelseresultat		1 371 940	610 314
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16	7 718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 214	205 645
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		23	-5 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 440	-529
Summa finansiella poster		-22 187	207 286
Resultat efter finansiella poster		1 349 753	817 600
Resultat före skatt		1 349 753	817 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		-281 023	-132 960
Årets resultat		1 068 730	684 640

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	878
Summa materiella anläggningstillgångar		0	878
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	955 449	455 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		955 449	455 426
Summa anläggningstillgångar		955 449	456 304
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		715 155	432 851
Övriga fordringar		134 563	289 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		287 484	155 937
Summa kortfristiga fordringar		1 137 202	878 332
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		603 826	685 847
Summa kassa och bank		603 826	685 847
Summa omsättningstillgångar		1 741 028	1 564 179
SUMMA TILLGÅNGAR		2 696 477	2 020 483

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 056

313 415

Årets resultat

1 068 730

684 640

Summa fritt eget kapital

1 076 786

998 055

Summa eget kapital

1 196 786

1 118 055

Långfristiga skulder

Övriga skulder

355 639

216 899

Summa långfristiga skulder

355 639

216 899

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 849

6 422

Skulder till koncernföretag

862 879

542 960

Övriga skulder

232 467

110 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 857

25 915

Summa kortfristiga skulder

1 144 052

685 529

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 696 477

2 020 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	267 980	267 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	267 980	267 980
Ingående avskrivningar	-267 102	-263 242
Årets avskrivningar	-878	-3 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-267 980	-267 102
Utgående redovisat värde	0	878

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	460 974	462 190
Inköp	500 000	450 000
Försäljningar		-451 216
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	960 974	460 974
Ingående nedskrivningar	-5 548	0
Återförda nedskrivningar	23	0
Årets nedskrivningar	0	-5 548
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 525	-5 548
Utgående redovisat värde	955 449	455 426

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Linecon AB	556689-1312	Västra Götalands län

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Stenungsund 2024-09-30

Torbjörn Spaak
Torbjörn Spaak